

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Forquethina
Departamento de Compras
Pregão Eletrônico - 039/2024

Resultado da Homologação

0001 - ALFINETE COSTURA 24MM, CAIXA COM 460 UNIDADES - ACC - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	ACC	4 Unidade	5,39	21,56	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0002 - AGULHAS NÚMERO 5 PACOTES COM 20 UNIDADES - Corrente - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Corrente	3 Caixa	1,94	5,82	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0003 - BOLINHAS DE ISOPOR 75 MM - STYROSUL / ISOAREZ - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	STYROSUL / ISOAREZ	50 Unidade	0,86	43,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0004 - BARRA DE COLA QUENTE (GROSSA) - MAKE+ - Valor Referência: 2,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	MAKE+	110 Unidade	0,90	99,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0005 - EVA 40X60 CM VERMELHO - ONDA - Valor Referência: 3,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	ONDA	30 Unidade	1,20	36,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0006 - EVA 40X60 CM PRETO - ONDA - Valor Referência: 3,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	ONDA	30 Unidade	1,20	36,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0007 - EVA 40X60 CM VERDE - ONDA - Valor Referência: 3,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	ONDA	30 Unidade	1,20	36,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0008 - EVA 40X60 CM AMARELO - ONDA - Valor Referência: 3,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	ONDA	30 Unidade	1,20	36,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0009 - EVA 40X60 CM AZUL - ONDA - Valor Referência: 3,56



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	ONDA	30 Unidade	1,20	36,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0010 - EVA 40X60 CM ROSA - ONDA - Valor Referência: 3,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	ONDA	30 Unidade	1,20	36,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0011 - EVA 40X60 CM LARANJA - ONDA - Valor Referência: 3,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	ONDA	30 Unidade	1,20	36,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0012 - EVA GLITER 40X60 CM VERMELHO - MAKE + - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SIMONE KACIANO DE ARAUJO	MAKE +	50 Unidade	2,69	134,50	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0013 - EVA GLITER 40X60 CM PRETO - ONDA - Valor Referência: 7,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	ONDA	50 Unidade	3,00	150,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0014 - EVA GLITER 40X60 CM VERDE - ONDA - Valor Referência: 7,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	ONDA	50 Unidade	3,00	150,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0015 - EVA GLITER 40 X60 CM AMARELO - ONDA - Valor Referência: 7,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	ONDA	50 Unidade	3,00	150,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0016 - EVA GILTER 40X60 CM AZUL - ONDA - Valor Referência: 7,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	ONDA	50 Unidade	3,00	150,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0017 - EVA GLITER 40X60 CM ROSA - ONDA - Valor Referência: 7,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	ONDA	50 Unidade	3,00	150,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0018 - EVA GLITER 40X60 CM LARANJA - EVAMAX - Valor Referência: 7,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	EVAMAX	50 Unidade	3,00	150,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald



0019 - FITA MIMOSA 03MM VERMELHA, ROLOS 100 M - td - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	td	3 Rolo	11,94	35,82	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0020 - FITA MIMOSA 03MM AMARELA, ROLOS 100 M - td - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	td	3 Rolo	11,74	35,22	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0021 - FITA MIMOSA 03MM AZUL MARINHO, ROLOS 100 M - td - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	td	3 Rolo	11,74	35,22	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0022 - FITA MIMOSA 03MM BRANCA, ROLOS 100 M - td - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	td	3 Rolo	12,94	38,82	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0023 - FITA MIMOSA 03MM PINK, ROLOS 100 M - td - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	td	3 Rolo	11,74	35,22	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0024 - FITA MIMOSA 03 MM ROSA BEBÊ, ROLOS 100 M - td - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	td	3 Rolo	11,74	35,22	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0025 - FITA MIMOSA 07 MM LILÁS, ROLOS 100 M - td - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	td	3 Rolo	11,74	35,22	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0026 - FITA MIMOSA 07 MM VERDE, ROLOS 100 M - td - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	td	3 Rolo	11,74	35,22	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0027 - FITA MIMOSA 07 MM VERMELHA, ROLO 100 M - td - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	td	3 Rolo	11,74	35,22	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0028 - FITA MIMOSA 07 MM ROSA, ROLO 100 M - td - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	td	3 Rolo	11,74	35,22	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald
--------------------------------	----	--------	-------	-------	--

0029 - FITA MIMOSA 07 MM AZUL, ROLOS 100 M - td - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	td	3 Rolo	11,74	35,22	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0030 - FITA MIMOSA 07 MM AMARELA, ROLOS 100 M - td - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	td	3 Rolo	11,74	35,22	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0031 - FITA CETIM 6 CM DE LARGURA AMARELA, ROLOS DE 10 METROS - GITEX - Valor Referência: 44,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	GITEX	6 Rolo	18,00	108,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0032 - FITA CETIM 6 CM DE LARGURA VERMELHA, ROLOS DE 10 METROS - GITEX - Valor Referência: 44,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	GITEX	6 Rolo	18,00	108,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0033 - FITA CETIM 6 CM DE LARGURA VERDE, ROLOS DE 10 METROS - GITEX - Valor Referência: 44,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	GITEX	6 Rolo	18,00	108,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0034 - FITA CETIM 6 CM DE LARGURA LILÁS, ROLOS DE 10 METROS - GITEX - Valor Referência: 44,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	GITEX	6 Rolo	18,00	108,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0035 - FITA CETIM 6 CM DE LARGURA AZUL, ROLOS DE 10 METROS - GITEX - Valor Referência: 44,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	GITEX	6 Rolo	17,99	107,94	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0036 - FITA CETM 6 CM DE LARGURA LARANJA, ROLOS DE 10 METROS - GITEX - Valor Referência: 44,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	GITEX	6 Rolo	17,99	107,94	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0037 - FITA ARAMADA 6,3 CM DE LARGURA FIGURAS NATALINAS GLITER, ROLOS DE 10 METROS - RIO MASTER - Valor Referência: 41,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SIMONE KACIANO DE ARAUJO	RIO MASTER	20 Rolo	15,90	318,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald



0038 - FITA ARAMADA 6,50 DE LARGURA PARA DECORAÇÃO DE PÁSCOA, ROLOS DE APROXIMADAMENTE 10 METROS - RIO MASTER - Valor Referência: 81,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SIMONE KACIANO DE ARAUJO	RIO MASTER	10 Rolo	15,90	159,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0039 - FITA ARAMADA DOURADA COM GLITER 38MM LARGURA, ROLO COM 10 METROS - r armarinho - Valor Referência: 36,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	r armarinho	10 Rolo	24,50	245,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0040 - FITA ARAMADA PRATA COM GLITER 38 MM DE LARGURA, ROLO COM 10 METROS APROXIMADAMENTE - r armarinho - Valor Referência: 36,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	r armarinho	10 Rolo	24,50	245,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0041 - FIBRA DE SILICONE PACOTES DE 1 KG - FIBRA KG - Valor Referência: 31,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	FIBRA KG	25 Quilo	22,90	572,50	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0042 - FIBRA MANTA ACRÍLICA RESINADA, 1,50 METROS DE LARGURA(R2) ROLOS COM 20 METROS CADA - PLANALTO - Valor Referência: 845,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	PLANALTO	2 Rolo	484,00	968,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0043 - FIBRA (MANTA ACRILÍCA), 1,50 METROS DE LARGURA ROLO COM NO MÍNIMO 20 METROS - MANTA DE FIBRA - Valor Referência: 124,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	MANTA DE FIBRA	4 Rolo	66,00	264,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0044 - JUTA COM BRILHO DOURADA ABERTA LARGURA 1 M - JUTA - Valor Referência: 29,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	JUTA	10 Metro	16,40	164,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0045 - JUTA COR NATURAL TRAMA ABERTA LARGURA 1 M - Juta e Cia - Valor Referência: 28,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Juta e Cia	15 Metro	7,50	112,50	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0046 - LINHA PESPONTO 10 UNIDADES CADA CAIXA (CORES VARIADAS) - LINHA PESPONTO - Valor Referência: 25,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	LINHA PESPONTO	4 Unidade	13,00	52,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald



0047 - LINHA PESPONTO 10 UNIDADES CADA CAIXA COR MARROM - LINHA PESPONTO - Valor Referência: 25,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	LINHA PESPONTO	2 Unidade	13,00	26,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0048 - PAPEL CELOFANE VERMELHO, DIMENSÃO DE 90X60 CM, PACOTES COM 50 UNIDADES CADA - RST - Valor Referência: 95,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RST	3 Pacote	57,99	173,97	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0049 - PAPEL CELOFANE AZUL, DIMENSÃO DE 90X60 CM, PACOTES COM 50 UNIDADES CADA - RST - Valor Referência: 95,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RST	3 Pacote	57,99	173,97	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0050 - PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE, DIMENSÃO DE 90X60 CM, PACOTES COM 50 UNIDADES CADA - RST - Valor Referência: 95,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RST	3 Pacote	49,99	149,97	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0051 - PALITOS DE CHURRASCO DE BAMBU 30 CM, CADA PACOTE COM 250 UNIDADES - UC - Valor Referência: 21,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	UC	2 Pacote	14,00	28,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0052 - RENDA BRODERI PASSA FITA (BORDADO INGLÊS) BRANCA 10CM LARGURA, ROLO COM 13M APROXIMADAMENTE - IMP - Valor Referência: 58,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	IMP	3 Rolo	24,94	74,82	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0053 - RENDA BRODERI PASSA FITA (BORDADO INGLÊS) ROSA BEBÊ 10 CM LARGURA, ROLO COM 13M APROXIMADAMENTE - NYBC - Valor Referência: 58,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	NYBC	3 Rolo	36,00	108,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0054 - RENDA BRODERI PASSA FITA (BORDADO INGLÊS) AZUL 10CM LARGURA ROLO COM 13M APROXIMADAMENTE - nybc - Valor Referência: 58,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	nybc	3 Rolo	36,00	108,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0055 - RENDA BRODERI PASSA FITA (BORDADO INGLÊS) VERMELHA 10CM LARGURA, ROLO COM 13M APROXIMADAMENTE - NYBC - Valor Referência: 58,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	NYBC	3 Rolo	36,00	108,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald



0056 - RENDA BRODERI PASSA FITA (BORDADO INGLÊS) VERDE 10CM LARGURA, ROLO COM 13M APROXIMADAMENTE - nybc - Valor Referência: 58,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	nybc	3 Rolo	36,00	108,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0057 - RENDA BRODERI (BORDADO INGLÊS) BRANCO 10CM LARGURA, ROLO COM 13M APROXIMADAMENTE - NYBC - Valor Referência: 58,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	NYBC	4 Rolo	36,00	144,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0058 - RENDA BRODERI (BORDADO INGLÊS) ROSA 10CM LARGURA, ROLO COM 13M APROXIMADAMENTE - nybc - Valor Referência: 58,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	nybc	4 Rolo	36,00	144,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0059 - RENDA BRODERI (BORDADO INGLÊS) AZUL 10CM LARGURA, ROLO COM 13M APROXIMADAMENTE - nybc - Valor Referência: 58,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	nybc	4 Rolo	36,00	144,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0060 - RENDA BRODERI (BORDADO INGLÊS) LILÁS 10CM LARGURA, ROLO COM 13M APROXIMADAMENTE - nybc - Valor Referência: 58,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	nybc	4 Rolo	36,00	144,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0061 - RENDA BRODERI (BORDADO INGLÊS) AMARELO 10CM LARGURA, ROLO COM 13M APROXIMADAMENTE - nybc - Valor Referência: 58,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	nybc	4 Rolo	36,00	144,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0062 - RENDA BRODERI (BORDADO INGLÊS) VERDE 10CM LARGURA, ROLO COM 13M APROXIMADAMENTE - NYBC - Valor Referência: 58,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	NYBC	4 Rolo	36,00	144,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0063 - SPRAY DE TINTA DOURADO 400 ML - CONEX - Valor Referência: 27,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	CONEX	3 Unidade	14,50	43,50	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0064 - SPRAY DE TINTA PRATA 350 ML - CONEX - Valor Referência: 27,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	CONEX	3 Unidade	14,80	44,40	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald



0065 - SPRAY DE TINTA VERMELHA 350 ML - CONEX - Valor Referência: 27,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC.DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	CONEX	3 Unidade	11,50	34,50	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0066 - SPRAY DE TINTA BRANCO 350 ML - TEK BOND - Valor Referência: 27,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	TEK BOND	5 Unidade	13,49	67,45	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0067 - TECIDO MICROSOFT EM METRO ROSA - ADAR - Valor Referência: 48,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	ADAR	10 Metro	18,00	180,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0068 - TECIDO MICROSOFT EM METRO VERMELHO - ADAR - Valor Referência: 48,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	ADAR	15 Metro	18,00	270,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0069 - TECIDO MICROSOFT EM METRO AZUL - ADAR - Valor Referência: 48,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	ADAR	10 Metro	13,40	134,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0070 - TOALHAS DE ROSTO AVELUDADAS COR ROSA(MACIA) - FISCHER - Valor Referência: 30,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	FISCHER	30 Unidade	14,99	449,70	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0071 - TOALHAS DE ROSTO AVELUDADAS COR VERDE(MACIA) - FISCHER - Valor Referência: 30,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	FISCHER	30 Unidade	14,99	449,70	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0072 - TOALHAS DE ROSTO AVELUDADAS COR VERMELHA(MACIA) - FISCHER - Valor Referência: 30,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	FISCHER	30 Unidade	15,19	455,70	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0073 - TOALHAS DE ROSTO AVELUDADAS COR AZUL(MACIA) - FISCHER - Valor Referência: 30,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	FISCHER	30 Unidade	15,19	455,70	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0074 - TOALHAS DE ROSTO AVELUDADAS COR PINK(MACIA) - FISCHER - Valor Referência: 33,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LAGUNA ESPORTE LTDA

FISCHER

30 Unidade

15,19

455,70

Homologado em
04/06/2024 08:49:58
Por: Paulo Jose
Grunewald

0075 - TECIDO OXFORD VERMELHO, 1M X 1,50M EM ROLO 50M - ADAR - Valor Referência: 588,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	ADAR	2 Rolo	278,00	556,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0076 - TECIDO OXFORD AZUL, 1M X 1,50M EM ROLO 50M - OXFORD - Valor Referência: 588,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	OXFORD	2 Rolo	240,00	480,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0077 - TECIDO OXFORD ROSA, 1M X 1,50M EM ROLO 50M - OXFORD - Valor Referência: 588,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	OXFORD	2 Rolo	240,00	480,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0078 - TECIDO OXFORD BRANCO, 1M X 1,50M EM ROLO 50M - OXFORD - Valor Referência: 588,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	OXFORD	2 Rolo	240,00	480,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0079 - TECIDO 100% ALGODÃO PARA PATCHWORK COR AMARELO (1,40 LARGURA) 50 METROS CADA ROLO (ALGODÃO TRICOLINE) - MASCARENHAS - Valor Referência: 1.346,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	MASCARENHAS	2 Rolo	614,95	1.229,90	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0080 - TECIDO 100% ALGODÃO PARA PATCHWORK COR VERDE (1,40 LARGURA) 50 METROS CADA ROLO (ALGODÃO TRICOLINI) - MASCARENHAS - Valor Referência: 1.346,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	MASCARENHAS	2 Rolo	614,95	1.229,90	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0081 - TECIDO 100% ALGODÃO PARA PATCHWORK COR VERMELHO (1,40 LARGURA) 50 METROS CADA ROLO (ALGODÃO TRICOLINE) - MASCARENHAS - Valor Referência: 1.346,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	MASCARENHAS	2 Rolo	614,95	1.229,90	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0082 - TECIDO 100% ALGODÃO PARA PATCHWORK COR BEGE CLARO (1,40 LARGURA) 50 METROS CADA ROLO (ALGODÃO TRICOLINE) - MASCARENHAS - Valor Referência: 1.346,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	MASCARENHAS	2 Rolo	645,00	1.290,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0083 - TECIDO 100% ALGODÃO PARA PATCHWORK ESTAMPAS DIVERSAS (1,40 LARGURA) 50 METROS CADA ROLO (ALGODÃO TRICOLINE) - Peripan - Valor Referência: 1.438,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Peripan	2 Rolo	598,00	1.196,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald
--------------------------------	---------	--------	--------	----------	--

0084 - TECIDO 100% ALGODÃO PARA PATCHWORK ESTAMPA DE POÁ (1,40 LARGURA) 50 METROS CADA ROLO (ALGODÃO TRICOLINE) - Peripan - Valor Referência: 1.438,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Peripan	2 Rolo	598,00	1.196,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0085 - TECIDO 100% ALGODÃO PARA PATCHWORK ESTAMPA DE FRUTAS (1,40 LARGURA) 50 METROS CADA ROLO (ALGODÃO TRICOLINE) - MASCARENHAS - Valor Referência: 1.438,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	MASCARENHAS	2 Rolo	623,00	1.246,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0086 - TECIDO 100% ALGODÃO PARA PATCHWORK ESTAMPA DE NATAL (1,40 LARGURA) 50 METROS CADA ROLO (ALGODÃO TRICOLINE) - MASCARENHAS - Valor Referência: 1.438,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	MASCARENHAS	4 Rolo	62,00	248,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0087 - TECIDO 100% ALGODÃO PARA PATCHWORK ESTAMPA DE PÁSCOA (1,40 LARGURA) 50 METROS CADA ROLO (ALGODÃO TRICOLINE) - MASCARENHAS - Valor Referência: 1.438,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	MASCARENHAS	4 Rolo	695,00	2.780,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0088 - TECIDO ALGODÃO LAVADO CRU, 50 METROS ROLO - AJP - Valor Referência: 1.400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	2 Rolo	590,00	1.180,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0089 - FELTRO VERMELHO, ROLO 50 METROS - FELTRO - Valor Referência: 1.040,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	FELTRO	2 Rolo	560,00	1.120,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0090 - FELTRO VERDE, ROLO 50 METROS - FELTRO - Valor Referência: 1.040,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	FELTRO	2 Rolo	560,00	1.120,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0091 - FELTRO LARANJA, ROLO 50 METROS - color - Valor Referência: 1.040,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	color	2 Rolo	590,00	1.180,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0092 - FELTRO ROSA, ROLO 50 METROS - FELTRO - Valor Referência: 1.040,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	FELTRO	2 Rolo	560,00	1.120,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald
--	--------	--------	--------	----------	--

0093 - FELTRO AZUL, ROLO 50 METROS - FELTRO - Valor Referência: 1.040,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	FELTRO	2 Rolo	560,00	1.120,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0094 - FELTRO MARROM, ROLO 50 METROS - FELTRO - Valor Referência: 1.040,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	FELTRO	2 Rolo	560,00	1.120,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0095 - FELTRO ROXO, ROLO 50 METROS - FELTRO - Valor Referência: 1.040,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	FELTRO	2 Rolo	560,00	1.120,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0096 - FELTRO AMARELO, ROLO 50 METROS - FELTRO - Valor Referência: 1.040,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	FELTRO	2 Rolo	560,00	1.120,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0097 - TECIDO CETIM VERDE, ROLO 50 METROS - CETIM - Valor Referência: 406,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	CETIM	4 Rolo	180,00	720,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0098 - TECIDO CETIM VERMELHO, ROLO 50 METROS - CETIM - Valor Referência: 304,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	CETIM	4 Rolo	180,00	720,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0099 - TECIDO CETIM DOURADO, ROLO 50 METROS - CETIM - Valor Referência: 304,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	CETIM	4 Rolo	180,00	720,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0100 - TECIDO CETIM ROSA, ROLO 50 METROS - CETIM - Valor Referência: 304,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	CETIM	4 Rolo	180,00	720,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0101 - TECIDO CETIM AZUL, ROLO 50 METROS - CETIM - Valor Referência: 304,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	CETIM	4 Rolo	180,00	720,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0102 - TNT VERDE, ROLO 50 METROS - SF - Valor Referência: 148,25



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	SF	4 Rolo	56,71	226,84	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0103 - TNT AZUL, ROLO 50 METROS - SF - Valor Referência: 134,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	SF	2 Rolo	56,70	113,40	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0104 - TNT ROSA, ROLO 50 METROS - SF - Valor Referência: 134,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	SF	2 Rolo	56,71	113,42	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0105 - TNT PRETO, ROLO 50 METROS - SF - Valor Referência: 134,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	SF	2 Rolo	56,70	113,40	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0106 - TNT AMARELO, ROLO 50 METROS - SF - Valor Referência: 134,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	SF	2 Rolo	56,70	113,40	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0107 - TNT VERMELHO, ROLO 50 METROS - SF - Valor Referência: 107,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	SF	4 Rolo	56,70	226,80	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0108 - TNT LILÁS, ROLO 50 METROS - SF - Valor Referência: 134,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	SF	2 Rolo	59,99	119,98	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0109 - TNT ESTAMPA DE BICHOS (CORES DIVERSAS) ROLO 50 METROS - nw - Valor Referência: 319,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	nw	4 Rolo	290,00	1.160,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0110 - VIÉS LARGURA 35MM, 20M CADA ROLO, VERMELHA - destaque - Valor Referência: 16,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	destaque	3 Rolo	8,40	25,20	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0111 - VIÉS LARGURA 35MM, 20M CADA ROLO, VERDE - destaque - Valor Referência: 16,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	destaque	3 Rolo	8,40	25,20	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald



0112 - VIÉS LARGURA 35MM, 20M CADA ROLO, AZUL - destaque - Valor Referência: 16,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	destaque	3 Rolo	8,40	25,20	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0113 - VIÉS LARGURA 35MM, 20M CADA ROLO, COLORIDO - destaque - Valor Referência: 16,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	destaque	3 Rolo	8,40	25,20	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0114 - VIÉS LARGURA 35MM, 20M CADA ROLO, ROSA - destaque - Valor Referência: 16,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	destaque	3 Rolo	8,40	25,20	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0115 - LÃ PARA TRICOT MARROM - LÃ - Valor Referência: 7,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	LÃ	6 Rolo	3,60	21,60	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0116 - LÃ PARA TRICOT PRETO - LÃ - Valor Referência: 7,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	LÃ	6 Rolo	3,60	21,60	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0117 - LÃ PARA TRICOT BRANCO - LÃ - Valor Referência: 7,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	LÃ	6 Rolo	3,60	21,60	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0118 - ARRAME ENCAPADO 26 PARA ARTESANATO - M NOVO - Valor Referência: 1,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	M NOVO	20 Metro	1,49	29,80	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0119 - PÉROLA COM FURO 10MM COR PÉROLA - 4K - Valor Referência: 0,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	4K	1.000 Unidade	0,07	70,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0120 - ARRAME PARA AMIGURUMI (ÓCULOS PAPAI NOEL) - M NOVO - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	M NOVO	80 Metro	4,49	359,20	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0121 - OLHO MÓVEL PLÁSTICO REDONDO, PACOTE 200 UNIDADES, 7MM - M NOVO - Valor Referência: 20,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	M NOVO	1 Pacote	5,49	5,49	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald
--------------------------------	--------	----------	------	------	--

0122 - OLHO MÓVEL PLÁSTICO REDONDO, PACOTES 200 UNIDADES, 8MM - M NOVO - Valor Referência: 20,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	M NOVO	1 Pacote	6,99	6,99	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0123 - PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE BIVOLT 40W, MULTICOLLOR, TAMANHO 17 X 26X 4.5 CENTIMETROS; COMPOSIÇÃO: CORPO INJETADO EM PLÁSTICO E PONTA METÁLICA. AQUECIMENTO DE 3 A 5 MINUTOS - ONDA - Valor Referência: 33,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	ONDA	20 Unidade	18,79	375,80	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0124 - VELCRO/FECHO DE CONTATO 20CM X 25M - VELCRO - Valor Referência: 48,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	VELCRO	1 Rolo	25,00	25,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0125 - PAPEL COLA 50M - PAPEL TERMOCOLANTE - Valor Referência: 843,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	PAPEL TERMOCOLANTE	1 Rolo	350,00	350,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0126 - FESTÃO VERDE ARAMADO 1M CADA UNIDADE - BELLA - Valor Referência: 43,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	BELLA	60 Unidade	35,00	2.100,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0127 - FESTÃO COLORIDO COR PRATA 2,5M - JK - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	JK	30 Unidade	5,84	175,20	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0128 - FESTÃO COLORIDO COR VERMELHO 2,5M - JK - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	JK	30 Unidade	5,84	175,20	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0129 - FESTÃO COLORIDO COR DOURADO 2,5M - JK - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	JK	30 Unidade	5,60	168,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0130 - FESTÃO COLORIDO COR PINK 2,5M - JK - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	JK	30 Unidade	5,60	168,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald



0131 - FESTÃO COLORIDO COR AZUL 2,5M - JK - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	JK	30 Unidade	5,60	168,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0132 - COLA BRANCA COMPOSIÇÃO ACETADO DE POLIVINILA, PARA PAPEL/CORTIÇA E MATERIAL POROSO, COM BICO APLICADOR ROSCADO/ ATÓXICO/LAVÁVEL/BISNAGA DE 90 GRAMAS, VALIDADE DE 24 MESES DA DATA DE ENTREGA - FRAMA - Valor Referência: 12,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	FRAMA	30 Unidade	1,64	49,20	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0133 - OLHO DE VIDRO 16MM - OLHO - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	OLHO	200 Par	14,90	2.980,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0134 - PELÚCIA PELICANCRIL BRANCA (PARA BARBA DE PAPAI NOEL) - PELUCIA - Valor Referência: 122,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	PELUCIA	25 Metro	76,00	1.900,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0135 - PELÚCIA BRANCA PARA ROUPA DE PAPAI NOEL - PELUCIA - Valor Referência: 71,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	PELUCIA	25 Metro	45,00	1.125,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

0136 - CARAPINHA BRANCO PARA COELHOS - CARRAPINHA - Valor Referência: 53,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	CARRAPINHA	25 Metro	25,00	625,00	Homologado em 04/06/2024 08:49:58 Por: Paulo Jose Grunewald

Paulo Jose Grunewald
Autoridade Competente

